莒南文旅中心发〔2019〕3 号

莒南县文化旅游发展服务中心
关于调整政务公开工作领导小组成员的

通 知

各科室：

因本单位涉及机构改革和人事变动，为全面推进政务公

开工作，做到决策公开、执行公开、管理公开、服务公开和

结果公开，确保权力在阳光下运行，经党组研究，决定调整

政务公开工作领导小组成员。现将人员名单公布如下：

组 长：董 磊 县文化旅游发展服务中心党组书记、主任

副组长：张永胜 县文化旅游发展服务中心党组成员、副主任

王学斌 县文化旅游发展服务中心党组成员、副主任

徐位田 县文化旅游发展服务中心副主任科员

成 员：张善顺 县文化旅游发展服务中心办公室主任

孙梅娜 县文化旅游发展服务中心信息中心主任

张守梅 县文化旅游发展服务中心规划发展科科长

王伟凯 县文化旅游发展服务中心监察大队队长

周晓莉 县文化旅游发展服务中心办公室科员

许馨艺 县文化旅游发展服务中心办公室科员

领导小组办公室设在办公室，张善顺同志兼任办公室主

任。

办公室主要职责：

1.负责政务公开工作的组织、推进、指导、协调等工作，

负责日常政府信息与政务公开工作。

2.负责依申请政府信息公开工作。

3.统筹做好与政务公开相关的新闻发布会、政策解读、

舆情回应、政务微博微信等工作。

2019 年 4 月 25 日